8

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений

Думы Кондинского района

В целях приведения правовых актов Думы Кондинского района               в соответствие с законодательством Российской Федерации, Уставом Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Думы Кондинского района от 22 ноября 2006 года        № 242 «О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования Кондинский район по договорам найма, утвержденный решением Думы Кондинского района от 14.09.2006 № 194»;

2)  решение Думы Кондинского района от 24 января 2008 года № 542 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Кондинский район, утвержденное решением Думы Кондинского района от 15.09.2005 № 401 «Об утверждении  Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Кондинский район»;
3) решение Думы Кондинского района от 27 мая 2010 года № 980                 «О внесении изменений в Программу Кондинского района «Улучшение жилищных условий населения Кондинского района» на 2008-2015 годы», принятую решением Думы Кондинского района от 17 сентября 2009 года     № 829»;

4) решение Думы Кондинского района от 16 сентября 2010 года № 1031 «О внесении изменений в Программу Кондинского  района «Улучшение жилищных условий населения Кондинского района» на 2008-2015 годы», принятую решением Думы Кондинского района от 17 сентября 2009 года     № 829»;

5) решение Думы Кондинского района от 27 сентября 2010 года № 1032 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 17 сентября 2008 года № 630 «О принятии Целевой комплексной программы «Предупреждение и борьба с заболеваниями социального характера                в Кондинском районе на 2009-2011 годы».
2.
Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»     и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.
Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                          на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района пятого созыва (Н.С.Бабкин).
Глава Кондинского района                                                                А.Н. Поздеев
пгт. Междуреченский

29 мая 2014 года
№ 471